,,.

--

':

.""

'

*

CONGRESSO NACIONAL

OF. N° 143/2024 - SGM Brasília, 17 de julho de 2024.

Ao Senhor
Lucas Ribeiro Almeida Jr.
Secretário-Geral da Mesa da Câmara dos Deputados

Assunto: Constituição de Comissões Mistas e calendário de tramitação das
Medidas Provisórias oS 1239, 1240 e 1242 de 2024.

Senhor Secretário-Geral,

De Ordem do Excelentíssimo Senhor Senador Rodrigo Pacheco,

Presidente do Congresso Nacional, comunico, nos termos do §7° do art. 2° da

Resolução do Congresso Nacional n° 1 de 2002, que estão constituídas as

Comissões Mistas incumbidas de emitir parecer sobre as Medidas Provisórias nos

1239, 1240e1242de2024.

O calendário de tramitação e a composição das Comissões Mistas

podem ser acessados pelas páginas das respectivas matérias no Portal do

Congresso Nacional.

Atenciosamente,

José oberto Leit de Matos
Secretario-Gera a Mesa do Senado Federal Adjunto

Senado Federal Secretaria-Geral da Mesa Praça dos Três Poderes CEP 70165-900 Brasilia DF
Telefone 55(61)3303 1086 5247 slcii(i)senado.gov.br